XXXIX PEDESTRE POPULAR DE GUADARRAMA

22 Septiembre 2018

Clasificaciones Minibenjamines Benjamines Alevines Infantiles
Inscripciones online YouEvent.es

MINIBJ-F
Finalizados (35)

Pto
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Dor
586
801
564
601
582
577
567
576
589
591
573
578
590
569
572
574
565
599
602
566
568
575
604
581
571
583
570
600
563
588
579
605
593
587
594

NOMBRE y APELLIDOS
Vera GARCIA REDONDO
Raquel GOMEZ MARQUEZ
Clara Isabel IRASTORZA CENTENO
Irene MAROTO HERRANZ
Manuela SIERRA VILLEGAS
Monica SILVAN DE SANTOS
Sara LAMRABET CHEMLAL
Candela RIVAS BALSERA
Celia SAENZ DE MIERA HURTADO
Jimena LOPEZ FERNANDEZ
Martina POUS RIBAGORDA
Maria JIMENEZ HERNANDEZ
Ainara LA BANDA BURGUENO
Paula DE LA TORRE CARRETO
Nerea LUQUE FERNANDEZ
Maria TEJEDOR MEGIA

Marta ZAERA PERAITA

Emma TOMILLO GOMEZ
Diana VECINA FERNANDEZ
Rocio TODOLI AVILA

Judith ARIAS SANCHEZ

Chloe GONZALEZ BRAVO
Alba HIDALGO

Africa PASCUAL MARTIN
Claudia GARCIA RECIO

Alba OJALVO SANCHEZ

Cora ALONSO CAMPOS
Ariadna BELLES AGUILERA
Iris GOMEZ GOMEZ

Julietta VILLALBA

Daniela OREJAS BARRENO
Marta SANCHEZ LOPEZ
Aldara GONZALEZ VEGA

Iria GONZALEZ MORALES
Alejandra RUIZ RODRIGUEZ

CAT
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F
1INIBJ-F

TIEMPO
0:02:35
0:02:35
0:02:44
0:02:48
0:02:50
0:02:55
0:02:58
0:02:59
0:02:59
0:03:03
0:03:06
0:03:09
0:03:10
0:03:11
0:03:12
0:03:13
0:03:15
0:03:22
0:03:23
0:03:24
0:03:27
0:03:29
0:03:30
0:03:30
0:03:32
0:03:34
0:03:36
0:03:37
0:03:54
0:03:54
0:04:08
0:04:09
0:04:10
0:04:14
0:04:15

Pag.1de 6

CLUB

Cd Sporting Segovia
Independiente
Individual

Ca Las Ardillas De El Escorial
Individual
Churre
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Run And Run
Individual
Individual
Individual

Agrupacion Deportiva San Lorenzo

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
La Torre Libre
Individual
Individual

35 de 45 inscritos

POBLACION
Segovia
Galapagar
Alcobendas
San Lorenzo De El Escorial
Becerril De La Sierra
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Cercedilla
Guadarrama
Madrid
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Moralzarzal
Guadarrama
Madrid

Collado Villalba
Alpedrete
Guadarrama
Guadarrama
Collado Villalba
Zarzalejo
Guadarrama
Guadarrama
Alpedrete
Guadarrama
Guadarrama
Madrid
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama



XXXIX PEDESTRE POPULAR DE GUADARRAMA

22 Septiembre 2018

Clasificaciones Minibenjamines Benjamines Alevines Infantiles

MINIBJ-M
Finalizados (41)

Pto
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607
627
806
608
626
634
630
623
636
639
651
638
621
654
618
650
619
631
645
628
614
609
640
641
624
657
659
622
661
660
637
615
658
644
655
633
629
656
649
610
646

NOMBRE y APELLIDOS
Pablo AGUDO ARES

Adrian PINTO HERNANGOMEZ
Marcos BLANCO MARQUEZ
lvan CONDE VIGIL

Gonzalo LOPEZ LOPEZ
Rodrigo DE SANTOS GARCIA
Dario MOSQUERA REGUERO
Alberto POZO BLANCO

Sergio GOMEZ POZO

Jorge SANCHEZ LOPEZ
Nicolas ORTEGA RODRIGUEZ
Hugo CAMPOS PACIENCIA
Diego DE LA VALLINA CUBO
Izan REY VASCO

Antonio SANCHEZ CUBO
Mario ORTEGA RODRIGUEZ
Mateo LOPEZ ROBLES
Rodrigo BLANCO MARTINEZ
Mario GARCIA LOPEZ

Luis DEL MONTE FERNANDEZ
Federico CALDERON CASANOVA
Alvaro SANZ JUAREZ

Pablo FERNANDEZ ALMENDAREZ
Nicolas AGUILAR CARRASCO
Aitor GONZALEZ CARRASCO
Raul DIAZMERRY

Diego GARCIA RECIO

Pablo RASERO SANCHEZ
Hugo GAREA LOPEZ

Raul ARIAS SANCHEZ

Adrian AVILA GARCIA

Sergio LOPEZ AMICH

Sergio MELLADO ORBEA
Carlos AGUDO ARES

Leo JIMENEZ HERRANZ

lvan HUERTA JIMENEZ
Nicolas VILLALBA

Dario ARENAS REGADERA
Jorge ESTEBAN ENRIQUEZ
Pablo JIMENEZ LOPEZ

Jorge DE FRUTOS MARTIN

CAT TIEMPO
INIBJ-M  0:02:34
INIBJ-M  0:02:35
INIBJ-M  0:02:40
INIBJ-M  0:02:44
INIBJ-M  0:02:51
INIBJ-M  0:02:53
INIBJ-M  0:02:53
INIBJ-M  0:02:55
INIBJ-M  0:02:56
INIBJ-M  0:02:57
INIBJ-M  0:02:59
INIBJ-M  0:02:59
INIBJ-M  0:03:00
INIBJ-M  0:03:02
INIBJ-M  0:03:02
INIBJ-M  0:03:04
INIBJ-M  0:03:05
INIBJ-M  0:03:05
INIBJ-M  0:03:05
INIBJ-M  0:03:05
INIBJ-M  0:03:07
INIBJ-M  0:03:07
INIBJ-M  0:03:09
INIBJ-M  0:03:12
INIBJ-M  0:03:13
INIBJ-M  0:03:14
INIBJ-M  0:03:15
INIBJ-M  0:03:16
INIBJ-M  0:03:18
INIBJ-M  0:03:20
INIBJ-M  0:03:22
INIBJ-M  0:03:34
INIBJ-M  0:03:35
INIBJ-M  0:03:35
INIBJ-M  0:03:35
INIBJ-M  0:03:43
INIBJ-M  0:03:45
INIBJ-M  0:03:46
INIBJ-M  0:03:46
INIBJ-M  0:04:14
INIBJ-M  0:04:18

Pag.2de 6

CLUB
Rosales Run
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Run And Run
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Rosales Run
Consultaemsc
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Inscripciones online YouEvent.es

41 de 57 inscritos

POBLACION
Madrid
Guadarrama
ALCALA DE HENARES
Guadarrama
Madrid
Guadarrama
Guadarrama
Madrid
Collado Villalba
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Madrid
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Collado Villalba
Guadarrama
Madrid

Madrid
Coslada
Guadarrama
Madrid
Guadarrama
Guadarrama
Mostoles
Collado Villalba



XXXIX PEDESTRE POPULAR DE GUADARRAMA

22 Septiembre 2018

Clasificaciones Minibenjamines Benjamines Alevines Infantiles

BENJAMINES FEMENINAS
Finalizados (40)

Pto
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Dor
465
452
468
447
484
466
476
469
463
477
472
486
451
450
459
458
457
456
464
480
449
481
495
492
490
479
455
461
482
474
483
470
467
489
487
448
488
494
478
493

NOMBRE y APELLIDOS
ltziar MUNOZ TANANTA

Julia RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Claudia MARTINEZ BLAZQAUEZ
Cecilia ALVAREZ FERNANDEZ
Jimena MORENTE TAVERA
Almudena ARRILLAGA GARCIA
Raquel ANTON FIDALGO
Daniela HERNANDEZ MARTIN
Celia GOMEZ CUEVAS

Idaira CARRASCO BERMEJO
Romy LAMRABET CHEMLAL
Irene POLO DOMINGUEZ
Gema GALICIA GARCIA

Aitana REGUERO POZAS

Lidia ENCABO RODRIGUEZ
Claudia JIMENEZ HERNANDEZ
Hiba EL MASSOUDI

Carlota REDONDO ELRIO

Irene GOMEZ ROMERO

Mar RODRIGUEZ SANCHEZ
Ines CABELLO VAQUERO
Purificacion SANCHEZ MARTIN
Lola ALVAREZ HERRERO
Lucia MELLADO ORBEA

Lucia PACHECO GONZALEZ
Maria SANCHEZ LOPEZ
Victoria GORGOJO RUBIO
Carla MUNOZ AGRELO

Sofia ARENILLAS

Sofia MARTINEZ GOMEZ
Katherina HAZOS

Jimena DE LA VALLINA CUBO
Noelia HERNANDEZ MATEO
Noa VALLCORBA BOCANEGRA
Cristina GARCIA PEREIRA
Lucia SOTOMAYOR ROBLES
Claudia DOMINGUEZ SOBLECHERO
Malena DOMINGUEZ CASTANO
Sara BONILLO FERNANDEZ
Marta LOPEZ ZURITA

CAT
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F

TIEMPO
0:02:21
0:02:22
0:02:26
0:02:27
0:02:35
0:02:36
0:02:41
0:02:43
0:02:43
0:02:43
0:02:44
0:02:45
0:02:46
0:02:46
0:02:47
0:02:49
0:02:52
0:02:53
0:02:54
0:02:54
0:02:59
0:03:00
0:03:01
0:03:07
0:03:07
0:03:08
0:03:11
0:03:16
0:03:19
0:03:22
0:03:22
0:03:25
0:03:30
0:03:33
0:03:39
0:03:45
0:03:53
0:04:03
0:04:05
0:04:06

Pag.3de 6

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Individual

Ca Collado Villalba
Ca Collado Villalba
Real Canoe
Individual
Individual
Individual
Individual

Amigos Uan
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Run And Run
Individual
Individual

Triatlon Vicalvaro
Individual

Run And Run
Individual
Individual

Diego Alvarez Herrero
Individual

Paola Pacheco Gonzalez
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Atletismo Guadarrama
Individual

Ninguno

Individual

40 de 50 inscritos

POBLACION
Guadarrama
Collado Villalba
Alpedrete
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid
Guadarrama
Madrid

San Lorenzo De El Escorial

Guadarrama
Collado Villalba
Guadarrama
Guadarrama
Alpedrete
Guadarrama
Guadarrama
Madrid
Alcorcon
Collado Villalba
Madrid
Guadarrama
Madrid

Madrid
Guadarrama
Guadarrama
Cercedilla
Guadarrama
Madrid
Majadahonda
Collado Mediano
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Las Rozas
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama



XXXIX PEDESTRE POPULAR DE GUADARRAMA
22 Septiembre 2018

Clasificaciones Minibenjamines Benjamines Alevines Infantiles
Inscripciones online YouEvent.es

BENJAMINES MASCULINOS 54 de 67 inscritos
Finalizados (54)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT TIEMPO CLUB POBLACION
1 511 Angel SANCHEZ GOMEZ BJ-M  0:02:30 Individual Pinto
2 541 Adrian MARLASCA DOMINGUEZ BJ-M  0:02:33 Individual Gudarrama
3 498 Carlos POZO BLANCO BJ-M  0:02:39 Individual Madrid
4 501 Marco ESTEBAN RODRIGEZ BJ-M  0:02:39 Club De Atletismo Villalba Guadarrama
5 496 Marcos GONZALEZ RAMIREZ BJ-M  0:02:41 Individual Guadarrama
6 507 Enriqgue LASSO CHAFER BJ-M  0:02:42 Individual Guadarrama
7 533 Daniel HURTADO SINISTERRA BJ-M  0:02:44 Atletismo Moralzarzal Collado Mediano
8 517 Miguel TOMILLO GOMEZ BJ-M  0:02:45 Individual Madrid
9 549 Hector NUNEZ FERNANDEZ BJ-M  0:02:45 Individual Guadarrama
10 497 Hugo SALGADO GONZALEZ BJ-M  0:02:46 Gsd Guadarrama Triatlon Cercedilla
11 520 Diego REQUEJO BARRAGAN BJ-M  0:02:46 Individual Madrid
12 524 Daniel GUISADO SANCHEZ BJ-M  0:02:48 Individual Guadarrama
13 502 Alvaro CRESCENTE JIMENEZ BJ-M  0:02:48 Individual Madrid
14 514 Fernando MARTIN REDONDO BJ-M  0:02:50 Individual Guadarrama
15 559 Sergio OLIAS FRANCES BJ-M  0:02:51 Individual Madrid
16 527 Pablo ESCORS GARCIA BJ-M  0:02:52 Individual Guadarrama
17 529 Manuel GIL CAMPOS BJ-M  0:02:53 Individual Madrid
18 508 Marcos SAENZ DE MIERA MONTALVO BJ-M  0:02:53 Individual Cercedilla
19 548 Pablo SANZ LAZARO BJ-M  0:02:53 Individual Guadarrama
20 531 Alejandro SEGOVIA SAVEDRA BJ-M  0:02:55 Sin Club Guadarrama
21 557 Jorge CRESCENTE JIMENEZ BJ-M  0:02:55 Individual Madrid
22 551 Ignacio LOPEZ FERNANDEZ BJ-M  0:02:56 Individual Guadarrama
23 518 Alberto RETUERTO BOCANEGRA BJ-M  0:02:57 Individual Guadarrama
24 521 Francisco CUEVAS GARCIASALAZAR BJ-M  0:02:57 Individual Guadarrama
25 545 Unai SANCHEZ ALONSO BJ-M  0:02:59 Luna Sanchez Alonso Guadarrama
26 530 Adrian LAZAROCARRASCO RIBEIRO BJ-M  0:03:01 Individual Guadarrama
27 506 Pablo TEJEDOR MEGIA BJ-M  0:03:04 Individual Moralzarzal
28 802 Geronimo ENCABO FERNANDEZ BJ-M  0:03:04 Independiente Collado Villalba
29 543 Marcos SANCHEZ GOMEZ BJ-M  0:03:04 Individual Pinto
30 558 David GALICIA GARCIA BJ-M  0:03:07 Individual Guadarrama
31 512 Marcos FERNANDEZ BLAZQUEZ BJ-M  0:03:09 Individual Guadarrama
32 542 Unai CASTELLO PEREZ BJ-M  0:03:09 Individual Guadarrama
33 537 Sergio MARTIN SANCHEZ BJ-M  0:03:10 Individual Guadarrama
34 505 Sergio AGUDO ARES BJ-M  0:03:11 Rosales Run Madrid
35 552 Fernando Unai LA BANDA BURGUENO BJ-M  0:03:12 Individual Guadarrama
36 535 Marcos GARCIA DELUBELZA BJ-M  0:03:13 Individual Guadarrama
37 561 Miguel SOTOMAYOR ROBLES BJ-M  0:03:15 Individual Las Rozas
38 509 Diego ALVAREZ PASTORINO BJ-M  0:03:15 Individual Guadarrama
39 522 Jaime DEL POZO ESPINAR BJ-M  0:03:17 Individual Guadarrama
40 523 Marcos GARCIA LOPEZ BJ-M  0:03:19 Individual Madrid
41 504 Erick GONZALEZ BRAVO BJ-M  0:03:20 Individual Guadarrama
42 550 Daniel VALLCORBA BOCANEGRA BJ-M  0:03:20 Individual Guadarrama
43 503 Alvaro AYUSO GOMEZ BJ-M  0:03:20 Individual Guadarrama
44 560 Bihn An MARTINEZ HONG BJ-M  0:03:24 Individual Guadarrama
45 546 Juan BOZAS GARZON BJ-M  0:03:25 Individual Madrid
46 500 Anibal LAMAS MORENO BJ-M  0:03:31 Individual Guadarrama
47 499 Alejandro RASERO SANCHEZ BJ-M  0:03:36 Individual Guadarrama
48 513 Samuel LOPEZ PIRIS BJ-M  0:03:45 Individual Guadarrama
49 528 Gabriel SANZ MARTINEZ BJ-M  0:03:46 Individual Guadarrama
50 536 Raul BOCANEGRA BLAZQUEZ BJ-M  0:03:48 Individual Guadarrama
51 544 David CARO GARCIA BJ-M  0:03:57 Individual Guadarrama
52 539 Raul VELASCO FERNANDEZ BJ-M  0:04:01 Individual Parla
53 556 Carlos Mauricio CASADO BORREGO BJ-M  0:04:06 Cd Sporting Segovia Segovia
54 538 Jorge DIAZMERRY RODRIGUEZ BJ-M  0:05:45 Individual Guadarrama

Pag.4de 6



XXXIX PEDESTRE POPULAR DE GUADARRAMA
22 Septiembre 2018

Clasificaciones Minibenjamines Benjamines Alevines Infantiles
Inscripciones online YouEvent.es

ALEVINES FEMENINAS
Finalizados (28)

Pto
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Dor
374
384
375
376
370
387
383
392
372
373
797
382
380
795
395
378
388
390
391
377
371
389
396
363
369
386
397
368

NOMBRE y APELLIDOS
Lucia CASTELLO BLASCO
Ainhoa LOPEZ ROBLES
Lydia CASTELLO BLASCO
Sue CASTELLO BLASCO
Sofia BRAVO ALONSO
Manuela OJALVO LUJAN
Sara MARTIN VELASCO
Eva GIL MAIRLOT

Carlota MORENTE TAVERA
Itziar LOPEZ FERNANDEZ
Maria ENCABO FERNANDEZ
Nora GARCIA REDONDO
Nora CARRASCO BERMEJO
Alba BERRON VELASCO
Ines GARCIA LEON

Julia RUIZ ALONSO

Blanca CHERCOLES BOCANEGRA

Lucia ZAERA PERAITA
Luna SANCHEZ ALONSO
Lucia HERNANDEZ MARTIN
Nerea IGLESIAS SOBLECHERO
Alba BECERRA HERRANZ
Marina NUGHES INSAUSTI
Beatriz SANCHEZ ARANDA
Paula RICA LARRAGA
Cayetana POUS

Blanca BOZAS GARZON
Alba BONILLO FERNANDEZ

INFANTILES FEMENINAS
Finalizados (12)

Pto

OINO|O DW=
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Dor
334
328
339
338
326
327
331
337
329
336
330
333

NOMBRE y APELLIDOS
Candela BLAZQUEZ LORENZO
Sandra GONZALEZ SAN MARTIN
Julia MAROTO HERRANZ

Raquel RIVERA CONDE

Nuria VILLA CONDE

Sara DE ALBA DE LA PUENTE
Ayla MURUA ALCAZAR

Sara GIL MAIRLOT

Angela BRAVO ALONSO

Elena BARRIO TOBAL

Jimena CASTILLA SANTAOLALLA
Paula RUIZ ALONSO

CAT
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

CAT
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F

TIEMPO
0:04:26
0:04:32
0:04:33
0:04:42
0:04:51
0:04:58
0:05:00
0:05:01
0:05:01
0:05:04
0:05:17
0:05:21
0:05:21
0:05:27
0:05:36
0:05:37
0:05:39
0:05:44
0:05:45
0:05:45
0:05:51
0:05:55
0:05:59
0:06:00
0:06:08
0:06:12
0:07:02
0:10:10

TIEMPO
0:04:11
0:04:14
0:04:19
0:04:38
0:04:50
0:04:58
0:05:00
0:05:12
0:05:15
0:05:27
0:06:06
0:06:18

Pag.5de 6

CLUB

Club Trival Triatlon Valdemoro
Individual

Club Trival Triatlon Valdemoro
Club Trival Triatlon Valdemoro
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Independiente

Cd Sporting Segovia

Adsl

Independiente

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Ninguno

CLUB

Ca Las Ardillas Del Escorial
Atletismo Collado Villalba
Ca Las Ardillas De El Escorial
Individual

Individual

Tresko

Individual

Individual

Individual

Individual

Rosales Run

Individual

28 de 40 inscritos

POBLACION
Navalquejigo
Guadarrama
Navalquejigo
Navalquejigo
Cercedilla
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Madrid
Cercedilla
Collado Villalba
Segovia

San Lorenzo De El Escorial
Collado Villalba
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Manzanares El Real
Guadarrama
Madrid

Madrid

Madrid
Guadarrama

12 de 17 inscritos

POBLACION
Guadarrama
Collado Villalba
San Lorenzo De El Escorial
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Cercedilla
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama



XXXIX PEDESTRE POPULAR DE GUADARRAMA
22 Septiembre 2018

Clasificaciones Minibenjamines Benjamines Alevines Infantiles
Inscripciones online YouEvent.es

INFANTILES MASCULINOS

Finalizados (11)

Pto

g

=00 N O O OIN =

Dor
358
362
351
349
343
353
805
354
345
352
356

NOMBRE y APELLIDOS
Angel POLO DOMINGUEZ
Andres CASTRO POVEDA

Javier SAENZ DE MIERA HURTADO
Gabriel MARTIN FRANCES

Jorge GIL CANO

Alvaro RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Jesus GONZALEZ PEREZ

Daniel OSSUNA GARCIA

Nicolas GORGOJO RUBIO

Erik CASTELLO BLASCO
Gonzalo MARTINEZ GOMEZ

CAT TIEMPO
INF-M  0:04:10
INF-M  0:04:10
INF-M  0:04:12
INF-M  0:04:14
INF-M  0:04:25
INF-M  0:04:27
INF-M  0:04:30
INF-M  0:04:47
INF-M  0:05:01
INF-M  0:05:04
INF-M  0:06:18

Pag. 6 de 6

CLUB

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Ca Collado Villalba
Individual
Individual
Individual

Club Trival Triatlon Valdemoro
Individual

11 de 22 inscritos

POBLACION
Collado Villalba
Guadarrama
Cercedilla
Guadarrama
Guadarrama
Collado Villalba
GUADARRAMA
Guadarrama
Cercedilla
Navalquejigo
Majadahonda



